PORTARIA PGJ Nº 1265/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação realizada pelo Promotor de Justiça
Rômulo  Paulo  Cordão,  Coordenador  do  Grupo  de  Atuação  Especial  de  Combate  ao  Crime
Organizado – GAECO, por meio do Ofício GAECO nº 158/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  ADRIANO JOSÉ DE SOUSA SANTOS, matrícula nº 15338, a fim de
conhecer as ferramentas de investigação “No Rastro” e “Licitômetro”, que visam acompanhar e
prevenir fraudes à licitações, assim como realizar análise simultânea em diversos bancos de dados a
partir de novas matrizes de riscos e tipologias criadas pelo Centro de Inteligência do Ministério
Público da Bahia, em Salvador-BA, dia 21 de maio de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1265/2019
	R E S O L V E